
CAR Segnaletica Stradale S.r.l.
Zona industriale - C. da Piana - 82303 

PONTE (BN) 
vendite@carsrl.com 0824 875215

Antonio Grilli 0824 875189 a.grilli@carsrl.com

IMEVA SpA 
Loc. Ponte Valentino Zona Industriale Z5 -  

82100 BENEVENTO (BN)
info@imeva.it 0824 481211

Luca Muner 333 389 5021 l.muner@imeva.it

MARCEGAGLIA BUILDTECH SpA 
Strada delle Roveri n.4 – 15068 Pozzolo 

Formigaro (AL)
guardrail@marcegaglia.com 02 307041

Fabio Pizzorno 0143 7761 fabio.pizzorno@marcegaglia.com

CMMI srl Via G. Spontini, 5, 20131 Milano commerciale@cmmisrl.com 030 4194202
Lino Martinelli 335 6776927 cmmisrl@gmail.com

STRATEC RT GMBH SRL Via Bruno Buozzi, 12 - 39100 Bolzano info@stratecrt.com 0471 538337
Roberto Giuriato 335 5245397 r.giuriato@stratecrt.com

SAFEROAD RRS GmbH 
Via Valparadiso, 3 – 37024 S. Maria di 

Negrar (VR)
info@saferoad-rrs.com 342 9298881

Michele Fodale 342 9298066 michele.fodale@saferoad-rrs.com

SE.VA.CO.M. SRL      
Via Mangione, 42/D - 70033 Corato 

(BA)                
info@sevacom.it 080 9696758 Dino Buttiglione 329 7673001 d.buttiglione@gmail.com

Persona di contatto:Ditta licenziataria 

Ditta licenziataria autorizzate alla produzione e commercializzazione delle barriere "tipo PAB"

Autorisierte Lizenznehmer, die zur Herstellung und Vermarktung von Leitplanken von „Typ PAB“ 


